
16.05.2024 Zaproszenie do składania wniosków o zorganizowanie zatrudnienia osób bezrobotnych w 
ramach prac interwencyjnych

https://gorlice.praca.gov.pl/be/rynek-pracy/aktualnosci 1 / 1

Zaproszenie do składania wniosków o 
zorganizowanie zatrudnienia osób bezrobotnych w 
ramach prac interwencyjnych

 Data publikacji: 06.09.2019 Data modyfikacji: 06.09.2019

Powiatowy Urząd Pracy w Gorlicach  informuje, iż posiada środki Funduszu Pracy przeznaczone na 
organizację prac interwencyjnych i zaprasza Pracodawców do składania wniosków o zorganizowanie 

 zatrudnienia osób bezrobotnych w ramach prac interwencyjnych
  
O refundacje prac interwencyjnych mogą ubierać się:

Pracodawcy,
Przedsiębiorcy nie zatrudniający pracownika.

Proponowana wysokość refundacji : 846 zł.  + 145,17 zł. ZUS tj. łącznie 991,17 zł. 
  
Okres przysługiwania refundacji:   w pełnym wymiarze czasu pracy.  6 miesięcy
  
Minimalny okres  zatrudnienia łącznie z okresem refundacji – . 9 miesięcy
  
Preferowane  będą wnioski Pracodawców , którzy deklarują osobie bezrobotnej  zatrudnienie na okres 
łączny co najmniej 12 miesięcy ( co najmniej trzy miesiące po dziewięciomiesięcznym minimalnym 
okresie zatrudnienia). 
  
Rozpoczęcie prac interwencyjnych:  od dnia  01.10.2019 r. lub 15.10.2019 r.
  

 Termin składania wniosków: od dnia ogłoszenia do wyczerpania limitu miejsc.
  
Szczegółowe informacje oraz aktualne druki wniosków można uzyskać w siedzibie PUP w Gorlicach,ul. 
Michalusa 18, pokój nr 21 w godzinach od 7.30 do 14.30, tel. (18) 353-63-07, (18) 353-55-20 wew. 267. 
  

 oraz niezbędne załączniki zamieszczone są na stronie internetowej gorlice.praca.gov.pl w Druk wniosku
części „Dla pracodawców i przedsiębiorców" w zakładce "Dokumenty do pobrania" - "Prace 

 interwncyjne".

Kompletne wnioski należy składać w Powiatowym Urzędzie Pracy w Gorlicach, ul. Michalusa 18, Parter- 
pokój nr 4. 
  
  
  
  
Gorlice, dn. 05.09.2019 r.       
  
                                                                                                                   
  
  
  
  
 

http://gorlice.praca.gov.pl/dokumenty-do-pobrania/?p_p_id=15&p_p_lifecycle=0&p_p_state=maximized&p_p_mode=view&p_p_col_id=column-1&p_p_col_count=1&_15_struts_action=%2Fjournal%2Fview_article&_15_groupId=1717580&_15_articleId=2361837
http://gorlice.praca.gov.pl/dokumenty-do-pobrania/?p_p_id=15&p_p_lifecycle=0&p_p_state=maximized&p_p_mode=view&p_p_col_id=column-1&p_p_col_count=1&_15_struts_action=%2Fjournal%2Fview_article&_15_groupId=1717580&_15_articleId=2361837

	Zaproszenie do składania wniosków o zorganizowanie zatrudnienia osób bezrobotnych w ramach prac interwencyjnych

